JOSEPHO ESCOLÁ
PRESBITERO

BREVIARIUM
MARIANUM

BT645
B74
c.1

006 4

EX LIBRIS

HEMETHERII VALVERDE TELLEZ
Episcopi Leonensis

1080020986

**BREVIARIUM
MARIANUM**

EX INDULTU

SACRORUM RITUUM CONGREGATIONIS,

CUM APPROBATIONE ET LICENTIA

AUCTORITATIS ORDINARIJ ECCLESIASTICI,

SUB AUSPICIS

EXCMI. ACILLMI. D. D. ANTONII MARIE CLARET ARCHIEP. S. JACOBI

DE GUDA,

IN HONOREM

SS. VIRGINIS MARIE DEIPARÆ

A JOSEPHO ESCOLÀ PRESB. MISSION. APOST. DE PROP. FIDE

CONCINATUM ET EDITUM.

*Quidquid grandius, quidquid excellentius quod...
quid dignius ceteris novaque scripta de Dei-
paræ Sanctissimæ loquuntur... hoc unico in
libro accuratissimè diligentè collectam solo
obvata conspicies.*

*Hic semper fuit propositus scopus, dispersa om-
nia et singula per verbum testimonio, que
justas et secretis Mariophilorum in Dei paræ
gloriam extolere, in unum excellentissimum re-
gionem congregare, et omnibus annis...
[In Prefatione Brev. Mar.]*

ILERDÆ:

TYPIS JOSEPHI SOL BIBLIOPOLÆ,

ANNO MDCCCLIX.

Capilla Alfonso
Biblioteca Universitaria

UNIVERSIDAD DE ALFARO LEON
Biblioteca Valverde y Torres
ALFARO Y TORRES

45340

BT695

B74

Cum in Psalmodiæ studiis et divinis laudibus te vigilantè exerceas, hortor, venerande frater, et moneo, ut QUOTIDIANUM quoque Beatæ MARIE semper Virginis OFFICIUM non omittas: dignum quippè est, ut quæ laudum præmia meretur ab angelis, obsequiis etiã frequentetur humanis eique post Deum totus orbis exhibeat laudem, per quam suscepit propriæ salutis auctorem. Optima sanè spes est apud eam habere confugium, quæ scilicet inter cœlestis curiæ Senatores impetrandi apud Deum primum obtinet locum.

S. Petr. Damian. Epist. ad Stephan. Monach.

FONDO DE ESTERIO
VALVERDE Y TELLEZ

Esta obra es propiedad de su Autor.

Sección de Historia y Geografía
Estadística y Geografía

AUGUSTISSIMÆ
CÆLORUM REGINÆ

AC

DEI GENITRICI

SACROSANCTE

~~MARIE~~

SEMPER ET UBIQUE IMMACULATÆ,
DIGNISSIMÆ DOMINÆ AC MATRI MEÆ CARISSIMÆ

IN GRATI ANIMI SENSUM

AC

IN MEI AMORIS PERENNE PIGNUS

HCC BREVIARIUM MARIANUM

minimus servorum ac filiorum suorum

JOSEPHUS ESCOLA

D. O. G.

000781

DECRETUM

SACRORUM RITUUM

CONGREGATIONIS.

BME. PATER.

Josephus Escola Presbyter in Diocesi Ilerdensi, quum in formam BREVIARII MARIANI plurimas preces singulis diebus in honorem Beatissimæ Virginis distinctè recitandas concinnaverit, antequàm ipsis hic liber mandetur, præviâ sui Episcopi approbatione et licentiâ, ad S. V. pedes humiliter provolutus interrogat, an ob formæ ac tituli hujusmodi libri novitatem ad illum evulgandum indigeat prius sanctione S. Vestra. =

Die 16 Martii 1857.

Negativè.

Locus ✕ Sigilli.

BEATMO. PADRE.

Il Sacerdote Giuseppe Escola della Diocesi di Lerida avendo ordinato in forma di BREVIARIUM MARIANUM molte preghiere da recitarsi distintamente in ogni giorno dell'anno in onore della B. Vergine, prima di renderlo publico con la stampa previa l'approbazione del suo Vescovo, desidera sapere, se abbisogni della sanzione della S. V. nel caso che la novità della forma e titolo di questo libro renda necessaria l'approvazione della S. C. de' Riti. =

Die 16 Martii 1857.

Negativè.

Locus ✕ Sigilli.

APPROBATIO A CENSORIBUS DATA.

Infrascripti Rector et Professores Seminarii Tridentini Ilerdensis ad operis, cui titulus est BREVIARIUM MARIANUM, examen à Rmo. Domino Episcopo Ilerdensi deputati, præfatum Opus eâ, quâ par est, attentione, perlegimus, in eoque non tantum nihil catholice fidei bonisque moribus adversans reperimus; imò potius omnia in ipso contenta, utpote maximâ ex parte innixâ effatis ac sententiis Sanctorum aliorumque plurium, qui de laudibus eximiatque erga Beatam Virginem MARIAM devotione optime meriti sunt, in idque ingenium et calamus suum acuerè, ad cultum erga Deiparam magis magisque promovendum valde idonea ejusdemque Beatæ Virginis filialem amorem ubique spirantia novimus.

Ilerdæ in Seminario Tridentino die 2 Julii, festo Visitationis B. M. V. anni 1858.

Josephus Millà. — Antonius Pintó. — Romanus Vigordan.

Per nos licet prælo mandetur.

Dr. Joseph Ricart, Gubr. Vic. Gens.

Locus ✕ Sigilli.

PROTESTATIO AUCTORIS.

Sanctissimi Domini nostri Urbani VIII. Decretis observantia et reverentia, quæ par est, inhærendo, profiteor me haud alio sensu quidquid circa miracula, seu revelationes, seu apparitiones Beatissimæ Virginis in hoc opere BREVIARIO MARIANO refero, accipere aut accipi ab ullo velle, quàm eo, quo solent ea, quæ humanâ dumtaxat auctoritate, iis tamen exceptis quæ divinâ catholice Romanæ Ecclesiæ aut Sanctæ Sedis apostolicæ, nituntur.

Item profiteor, non meam esse mentem in confectione aut editione hujus BREVIARII MARIANI opus liturgicum aut ad ecclesiasticum cultum destinatum, vel aliquandò destinandum, quod ad solam Ecclesiæ auctoritatem pertinet, vel efformare vel edere; sed tantum quoddam Manuale Marianæ pietatis, quo fidelium devotio erga Deiparam Sanctissimam magis ac magis augeatur, foveatur et privatim, si ita placuerit, ipsa Diva Virgo hoc novo obsequio colatur, sicut jam ab antiquo innumeris aliis obsequiis colitur.

Item profiteor, omnia et singula Sanctorum Patrum aut Doctorum, sive aliorum Auctorum, sive à me ipso prolata et scripta in hoc opere verba, dicta et intellecta me velle esse in eo tantum sensu, quo ea dicuntur et intelliguntur ipsa Ecclesia Catholica, Apostolica, Romana, ita ut sicut omne omnino hujus Ecclesiæ fidei ac doctrinæ consentaneum admitto, ita etiã omne omnino quod eidem adversetur, rejicio.